Sviluppo di modelli di calcolo dello Smart Readiness Indicator per Comunità 

Energetiche”, da realizzarsi nell’ambito delle attività del gruppo afferente al SSD IIND-08/B Sistemi elettrici per 

l’energia; 

ACCERTATO che l’emissione del suddetto Bando, per un importo pari a € 20.037,00 (Euro ventimilatrentasette/00) al lordo 

degli oneri a carico dell’Amministrazione e del borsista trova copertura finanziaria sul Progetto Contabile Patti 

territoriali II Edizione (Master in Sistemi Elettrici e di Automazione per la Transizione Energetica (SEATEN)) 

Resp.

[...]

DATA DI INIZIO PREVISTA Ad espletamento delle procedure di selezione  

DATA DI FINE PREVISTA  12 mesi a decorrere dalla data di presa di servizio  

DURATA 12 mesi 

SEDE 
Laboratorio LASEER-DIMEG - Dipartimento di Ingegneria Meccanica, 

Energetica e Gestionale – DIMEG - dell’Università della Calabria 

IMPORTO  
€ 20.037,00 (Euro ventimilatrentasette/00) al lordo degli oneri a carico 

dell’Amministrazione e del borsista 

FONDI DI COPERTURA  

Fondi Progetto Contabile Patti territoriali II Edizione (Master in Sistemi 

Elettrici e di Automazione per la Transizione Energetica (SEATEN)) 

Resp. Prof.